Протокол № 368
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
23 июня 2017 г. 	 		                                                       г. Владивосток
1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Сигинур Николай Фрайкович, генеральный директор ООО «ИСГ «Стройинвест»
4.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
5.Шелупайко Сергей Николаевич, генеральный директор ЗАО «Строитель-43»
6.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
7.Карасёв Алексей Юрьевич, заместитель директора ООО «Арсеньевстрой»
8.Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО НПО «МИР»
9.Шамыгина Галина Николаевна, директор ООО «Новый дом»
Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ведущий консультант ООО «Домострой»
Присутствуют: Председатель и 9 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Мезикова Ксения Сергеевна.
Повестка дня:
[bookmark: _Hlk485125547][bookmark: _Hlk485286459]1. Прием в члены АСО «АСП» в соответствии с 372-ФЗ: АО «Торговый порт «Посьет», ООО «Котельные Системы».
2.Внесение изменений в Свидетельство о допуске: ООО «СЭМП».
Решения, принятые Советом:
[bookmark: _Hlk483832006][bookmark: _Hlk485899408][bookmark: _Hlk483832162][bookmark: _Hlk483229268]По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельств и требованиям членств проведены. Замечаний нет.
[bookmark: _Hlk484602121]Голосовали: «ЗА» 10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: Принять в члены в соответствии с 372-ФЗ:
1.Акционерное общество «Торговый порт Посьет, ИНН 2531002070, ОГРН 1022501193527, место нахождения: 692705, Приморский край, Хасанский р-он, пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 41, исполнительный директор Лебедев Алексей Викторович;
[bookmark: _Hlk485982717]2.Общество с ограниченной ответственностью «Котельные Системы», ИНН 2537087120, ОГРН 1112537001895, место нахождения: 690012, Приморский край, г. Владивосток, ул. Очаковская, д. 5, оф. 408, генеральный директор Карабанова Вероника Васильевна.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Н.Н. Линевич, которая сообщила, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельств и требованиям членств проведены. Замечаний нет.
Голосовали: «ЗА» 10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске:
[bookmark: _Hlk485286667]1.№ С-134-25-0285-25-23062017 от 23.06.2017г.
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное электромонтажное предприятие»,  ИНН 2510003605, ОГРН 1122510000381, место нахождения: 692243, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Пограничная, д. 2. Директор Дзюба Андрей Павлович
Виды работ:
	№
	Наименование вида работ

	1.
	20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи
20.3. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	2.
	26. Устройство железнодорожных и трамвайных путей
26.6. Электрификация железных дорог

	3.
	33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)
33.2. Транспортное строительство
33.2.2. Железные дороги и объекты инфраструктуры железнодорожного транспорта

	[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Строительное электромонтажное предприятие» вправе заключать договоры по осуществлению организации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) и о допуске к которым член Ассоциации Саморегулируемая организация «Альянс строителей Приморья» Общество с ограниченной ответственностью «Строительное электромонтажное предприятие» имеет Свидетельство

	№
	Наименование вида работ

	1.
	20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи
20.3. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	2.
	26. Устройство железнодорожных и трамвайных путей
26.6. Электрификация железных дорог

Директор      ________________      Н. Н. Линевич
                                                                         МП

2